

# PINK POWER ROSÉ SMAGEKASSE 6 FLASKER



## *Liflig, sødmefyldt og frisk*

**Stony Creek Shiraz Rosé:** Flot dyb pink i glasset med en stor ekspressiv duft af kirsebær, jordbær og rabarber. En levende vin i munden med herlig frugtintensitet, mineralitet og en lang balanceret eftersmag. En oplagt ledsager til grilllet lyst kød, salater eller blot et glas på terrassen.

**Casal Mendes Rosé fra Caves Alianca** er fremstillet på druer høstet i to af Portugals klassiske vindistrikter: Bairrada og Dão. Den er fremstillet på Baga, som er en lokal druesort. Tykskindet og med god struktur og frugtkoncentration. Når druerne høstes i september, presses de let og gæres ved en kontrolleret temperatur over 7 dage på vingården i Sangalhos, Bairrada.

En klar pink farve i glasset. Duften er intens med aroma fra ananas og banan. En god balance mellem den friske frugt og den lette sødme. En lille smule mousserende stil giver en god friskhed i vinen.

Meget velegnet som aperitif, til fisk, lette salater eller til krydret asiatisk mad.

**Marqués del Atrio Rioja Rosado:** Elegant og bleg rosa, næsten laksefarvet, fremstår Marqués del Atrio Rosado i glasset. Fra glasset strømmer toner af jordbær, hindbær og stemning af sommer. I munden opleves vinen tør og frisk med en fin lille sødme. Her er et væld af friskplukkede modne jordbær, sorte kirsebær og et let krydret præg. En smagfuld vin der bliver hængende og fuldendes i eftersmagen. Denne elegante rosé er oplagt som ledsager til alt godt fra havet, sødmefulde salater, asiatisk mad og pastaretter.

**Copper Lane Pinotage Rosé:** Copper Lane Pinotage Rosé har en fræk pink farve med smukke solgyldne reflekser. Duften er sprængfyldt af modne røde jordbær og kirsebær. Smagen er sprød og frisk af sydafrikansk sol med søde modne frugter og en dejlig lang eftersmag. Nyd Copper Lane Pinotage Rosé til lyse kødretter, salater eller hvis du bare ønsker en smag af sol og sommer.

**Tavel Rosé Les Eglantiers:** Denne Tavel fremstår dyb rød i farven med ravgyldne reflekser og en stor åben bouquet. Her er noter af jordbær, hindbær og et krydret strejf af lavendel. Smagen er blød med god fylde og noter af modne bær. En rosévin der vil ledsage kødretter og kræftfulde oste på fornem vis.

**Mimi Rosé:** Mimi Rosé er en frisk og velafbalanceret vin. Farven er lys rosa og i munden opleves en behagelig og vedvarende eftersmag. Duften er karakteriseret ved lækre hints af forårsblomster og citrusfrugter. Smagen overrasker med sine blomsteragtige noter som stammer fra smagen af knust jordbær, citron og vandmelon. Vinen passer godt til lyst kød, grilllet fisk eller den kan nydes alene, fordi man har lyst.



VinAvisen



C.M.B. 2019



Barego'mad



Mondial du Rosé 2019